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Lampiran 5
Hasil Observasi untuk ATN
	No
	Indikator
	Pertemuan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kemampuan memahami petunjuk tes
	
MB
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	2
	Kemampuan memasangkan gambar dengan kotak yang tersedia
	
MB
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	3
	Kemampuan menuliskan kosakata benda yang ada di sekolah
	
MB
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M



	4
	Kemampuan menuliskan kosakata benda yang ada di rumah
	
MB
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	5
	Kemampuan menggunakan permainan teka-teki silang bergambar
	
MB
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M



Keterangan :
M	: Apabila siswa mampu melakukan permainan teka-teki silang dalam     
                pembelajaran kosakata.
MB	: Apabila siswa mampu dengan bantuan melakukan permainan teka-   
                teki silang dalam pembelajaran kosakata.
BM	: Apabila siswa belum mampu melakukan permainan teka-teki silang 
                dalam pembelajaran kosakata

Hasil Observasi untuk KWN
	No
	Indikator
	Pertemuan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Kemampuan memahami petunjuk tes
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	2
	Kemampuan memasangkan gambar dengan kotak yang tersedia
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	3
	Kemampuan menuliskan kosakata benda yang ada di sekolah
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M



	4
	Kemampuan menuliskan kosakata benda yang ada di rumah
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M

	5
	Kemampuan menggunakan permainan teka-teki silang bergambar
	
MB
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M
	
M



Keterangan :
M	: Apabila siswa mampu melakukan permainan teka-teki silang dalam     
                pembelajaran kosakata.
MB	: Apabila siswa mampu dengan bantuan melakukan permainan teka-   
                teki silang dalam pembelajaran kosakata.
BM	: Apabila siswa belum mampu melakukan permainan teka-teki silang 
                dalam pembelajaran kosakata.
